Technika stlačeného vzduchu / Úpravné jednotky vzduchu / Série FRL
T450 FRL 1, 2 a 3 - dvojitý filtr s regulátorem FC 5 mikrónů -
Filtr s regulátorem FC 1 až 3
Kód produktu: 52410
Výrobce: AIGNEP
Pracovní teplota: -10°C až +50°C
Materiál produktu: Technopolymer
Materiál těsnění: NBR
Maximální průtok: FR-1 - 600 l/min, FR-2 - 600 l/min, FR-3 - 910 l/min
Norma výrobku: 1907/2006 REACH, 2011/65/CE RoHS, PED 2014/68/UE
Médium: Stlačený vzduch
Použití produktu: Regulace tlaku vzduchu + dvojitá filtrace
Zkrácená poznámka: Filtrace je 5 mikrónů (+0,01 mikr.)
Výhody: Dvojitý filtr lépe vyčistí vzduch a také více zabezpečí v dodávce vzduchu nemožnost zanešení nečistot do drahých zařízení.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní závit
Filtrace
Provozní tlak
Série
Typ
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
T450104431000
G 3/8"
5 mikronů
0 - 8 bar
FRL1
600 L/min
ks
2 592,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T450204431000
G 3/8"
5 mikronů
0 - 8 bar
FRL2
660 L/min
ks
3 417,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T450205431000
G 1/2"
5 mikronů
0 - 8 bar
FRL2
660 L/min
ks
3 417,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
T450309431000
G 1"
5 mikronů
0 - 8 bar
FRL3
910 L/min
ks
4 321,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0